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Чемпіонат U-21
2017/18 24-й тур, Матч №141

Субота, 17.03.2018, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ

4 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Маханьков Володимир
4 Малишкін Ілля
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
8 Хльобас Дмитро
9 Алібеков Ахмед
11 Гіо
13 Петрусенко Олександр
14 Вантух Роман
18 Корзун Мікіта
20 Калюжний Іван

Запасні
12 Пацкан Євген
2 Дмитрук Тарас
3 Чуєв Богдан
5 Ващишин Артур
10 Наумець Владислав
15 Русин Назарій
17 Янаков Деніс

Тренер
Мороз Юрій

12 Каневцев Данило
46 Жениленко Владислав (К)
73 Червак Вадим
15 Алантьєв Ігор
40 Саків Тарас
8 Черткоєв Інал
27 Сидоренко Владислав
38 Косовський Сергій
24 Куліш Максим
14 Гасенко Владислав
25 Шаповал Дмитро

Запасні
31 Різник Дмитро
79 Ключик Семен
37 Луценко Олексій
77 Даниленко Владислав
28 Горбаченко Владислав
18 Зайцев Леонід
39 Шарило Олександр

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 24-й тур, Матч №141
Субота, 17.03.2018, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ 4 : 0 «Ворскла» Полтава
7 Лєднєв Богдан 2'

16' 40 Саків Тарас

4 Малишкін Ілля 18'

7 Лєднєв Богдан 28'

8 Хльобас Дмитро
15 Русин Назарій 46'

9 Алібеков Ахмед
5 Ващишин Артур 46'

11 Гіо 47'

50' 25 Шаповал Дмитро
18 Зайцев Леонід

15 Русин Назарій 58'

61' 15 Алантьєв Ігор
79 Ключик Семен

11 Гіо
17 Янаков Деніс 61'

67' 27 Сидоренко Владислав
28 Горбаченко Владислав

72' 14 Гасенко Владислав
39 Шарило Олександр

81' 8 Черткоєв Інал
37 Луценко Олексій

18 Корзун Мікіта
3 Чуєв Богдан 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


